МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12
СТАНИЦЫ НОВОМЫШАСТОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2018 г.                  станица Новомышастовская                       № _____

О назначении ответственного за организацию и подготовку
ГИА-11, ГИА-9 в 2018-2019 учебном году.

     С целью качественной подготовки учащихся к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ и ГВЭ (11 класс) и ОГЭ и ГВЭ (9 класс) в 2018-2019 учебном году, координации действий учителей-предметников, классных руководителей, родителей учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  заместителя директора по учебно-воспитательной работе И.И.Солоха, школьным администратором ЕГЭ (11 класс) и школьным координатором ГИА ( 9 класс) в 2018-2019 учебном году

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.И.Солоха своевременно информировать учителей, учащихся и  их родителей с нормативными документами по организации и проведению ГИА-11,ГИА-9  в 2018-2019 учебном году под роспись.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.И.Солоха своевременно представлять информацию по ГИА-11, ГИА-9 на школьных стендах и сайте школы.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.И.Солоха осуществлять контроль за оформлением предметных стендов и методических уголков в кабинетах по государственной итоговой аттестации учителями-предметниками.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Солоха И.И. совместно с классными руководителями 9-х классов. Кулиш Р.А., Наконечной Л.В.. своевременно заполнять базу данных об обучающихся 9-х классов, вести систематическую работу по получению учащимися паспортов.

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Солоха И.И.  совместно с классным руководителем 11 класса  Казимировой Н.П своевременно заполнять базу даны об обучающихся 11 класса.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №12:                     Носко В.А.

С приказом ознакомлены:
Солоха И.И.
          Казимирова Н.П.
          Кулиш Р.А.
[bookmark: _GoBack]          Наконечная Л.В.